针灸推拿学院2017年硕士研究生
复试工作安排
根据北京中医药大学关于2017年硕士研究生招生工作的有关规定，经研究制定针灸推拿学院2017年硕士研究生复试录取工作方案如下：
1、复试内容：专业课笔试（50%）、综合面试、外语听力及口语能力测试、技能考核（50%）。
2、资格及材料审查
时间：2017年3月27 日 (星期一) 上午8:30—11：30
地点：北京中医药大学（西校区）科研楼三层312房间针灸推拿学院会议室
内容：复试通知书及准考证原件、身份证原件及复印件、学历及学位证书原件及复印件（应届毕业生交验学生证、毕业证书及学位证书入学时交验）、本科阶段成绩单原件、复印件；大学英语四、六级证书原件及复印件；考生思想政治情况表原件、硕士研究生复试基本素质及能力审查表原件。
3、专业课笔试
时间：2017年3月28日（星期二）上午9:00～11:00
地点：北京中医药大学（西校区)52教室
4、综合素质及外语听说能力、操作复试
时间：2017年3月29 日（星期三）上午8:30开始
地点：北京中医药大学（西校区）人文学院四层针灸推拿学院实训中心
方式：综合面试、外语测试（听力及口语能力）、技能考核、时间每人不少于15分钟。
5、复试成绩排名公示
总成绩（初试成绩/5*50%+复试成绩*50%）排名，从高到低依次录，复试总分为100分，复试不及格即低于60分者不予录取。
时间：2017年4 月1日（星期六）
地点：北京中医药大学（西校区）针灸推拿学院综合办公室西侧橱窗
6、体检时间
时间：2017年3月30日（星期四）上午7：30
地点：北京中医药大学第三附属医院
7、申诉和监督
电话：院长办公室：64286735
研究生办公室：64286718
纪委委员（马文珠）：64287525
  针灸推拿学院
 2017年3月20日